
UCHWAŁA Nr XV/71/04 
Rady Gminy Białopole 
z dnia 30 wrze�nia 2004 r. 

 
 
 

w sprawie przyj�cia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Białopole na rok 2004  
oraz lata nast�pne  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) – Rada Gminy uchwala, co nast�puje:  

 

§ 1 

Przyjmuje si� Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Białopole na rok 2004 oraz lata nast�pne 

w brzmieniu stanowi�cym zał�cznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.   


